
Mistrovství České republiky dorostu 30/07/2023

Začátek 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 14:30 14:30 14:30
9:30 Laura Viktorie Sára Kristýna Lucie Valérie Eliška Alena Jakub

Samsonová Židelová Mlenská Ďulíková Slaměníková Zikmundová Hrabalová Kovačková Filip
vs vs vs vs vs vs vs vs vs

Nováková Švíglerová Charvátová Vobořilová Slaměníková Navrátilová Svobodová Veselá Lebiš
Veronika Pavla Nela Anna Marie Magdalena Vanessa Barbora Josef

ne před Jakub Filip Dominik Jan Jan Sebastian Štěpán Jonáš

10:30 Kolařík Paroulek Vágner Klimas Rosický Chodura Sklenička Kučera
vs vs vs vs vs vs vs vs

Hrazdil Dujka Soukup Juřena Peták Vrba Petrofský Bien
Jan Dominik Adam Michal Denis Jakub David Daniel

ne před Jan Červenková Jiroušková Šílová Fiedlerová Filip David Radek

12:00 Kumstát Soukupová Jiráková Huťková Veselá Košárko Bruckner Chodora
vs vs vs vs vs vs vs vs

Kozlovský Veselá Mlenská Hrabalová Slaměníková L. Dymák Fiala Pazdera
Matyáš Holubová Malá Brožová Ďulíková Filip Martin Marek

ne před Kusý Bien Voleský Hruška Šmejc Šmejkal Švíglerová
13:00 Krejčí Vacula Chodora Šefčík Dymák Petrofský Svobodová

vs vs vs vs vs vs vs
Voleský Dujka Šiler Doskočil Kolářík Košárko Slavíková
Novotný Vagner Fiala Chodura Olšar Dvořák Junová

ne před Juřena Rosický
14:00 Krakovský Fáček

vs vs
Beránek Kozlovský
Soukup Durovic

zápasy mohou být přesunuty na jiné dvorce!!!

Vrchní rozhodčí Jakub Kvapil Datum a čas

5 6

96. PARDUBICKÁ JUNIORKA - MČR DOROSTU - UPRAVENO

C 1 2 3 4 7

30.7.2023 17:34

8 9 10


